MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101, Ramal 222
www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 24/2019 – UFPI/CEAD

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA ANÁLISE DE CURRÍCULO

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por meio da Comissão de Seleção (Portaria 32/2019

CEAD/UFPI), no uso de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital 24 / 2019 – UFPI / CEAD, destinado ao provimento de

vagas e à formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Professor Formador CAPES/UAB/CEAD/UFPI para atuação no Curso de

Pedagogia EAD, com vistas ao implemento das disciplinas relativas aos semestres 2020.1 e 2020.2, tornam público aos interessados o resultado da

interposição de recursos contra análise de currículo, por Disciplina, constando CPF do candidato.

DISCIPLINA PLEITEADA 2020.1 CPF SITUAÇÃO MOTIVO

Estágio Supervisionado III 022.913.653-20 INDEFERIDO Item 4.4

Teresina (PI), 09 de dezembro de 2019

Comissão de Seleção

Portaria 32/2019 CEAD/UFPI